CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Ofício nº 13/2021 – Pres.

Brasília, 22 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Arthur Lira

Presidente da Câmara dos Deputados

Brasília-DF

Assunto: Proposição com pareceres divergentes.

Senhor Presidente,

 Comunica-se a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 2.800, de 2015,

do Sr. Alceu Moreira, despachado às Comissões para apreciação conclusiva, nos

termos do art. 24, II, do Regimento Interno da Casa, decaiu dessa condição, por ter

recebido pareceres divergentes nas comissões que lhe apreciaram o mérito e, em

consequência, estará sujeito à apreciação do Plenário, com base na alínea "g" do inciso

II do art. 24 do RICD.

Atenciosamente,

Deputado CARLA ZAMBELLI

Presidente

*C
D2

16
51

38
59

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Zambelli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216513859300